RECEITAS

Prefeitura Municipal da Estancia de Campos do Jord&o.

QUADRO 5 - RESUMO DA APLICAGAO EM SAUDE - RECURSOS PROPRIOS

RECEITA DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS

VALOR MINIMO A APLICAR (15%)

APURACAO DO PERCENTUAL APLICADO NA

SAUDE

TOTAL DAS DESPESAS COM RECURSOS

(- ) Despesas com Aposentadorias -

(3190.01.00)

(-) Despesas com Pensdes - (3190.03.00)

TOTAL DAS DEDUGOES
DESPESAS LIQUIDAS DA SAUDE
PERCENTUAL DE APLICAGAO

DOTAGAO ATUALIZADA PARA O
EXERCICIO

63.365.109,27

0,00

0,00

0,00

63.365.109,27

24,47

Periodo: 4/2025

PREVISAO NO EXERCICIO
258.935.000,00
38.840.250,00

ATE O PE

EMPENHADA
22.300.757,99
0,00
0,00
0,00
22.300.757,99
21,36

RIODO

LIQUIDADA
16.746.557,09
0,00
0,00
0,00
16.746.557,09
16,04

ARRECADACAO ATE O PERIODO
104.389.334,16
15.658.400,12

PAGA
13.702.113,94
0,00
0,00
0,00
13.702.113,94
13,13
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